
Dodatek č. 2
ke „Smlouvě o zajištění ochrany a ostrahy Finančního úřadu v Kladně“,

 uzavřené dne 2. února 2007

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
zastoupena: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
ev. č.  AVISme: 07/030/0002/01
korespondenení adresa: Oddělení hospodářské správy pro Středoeeský kraj

Na Pankráci 1685/17, 19, 140 21 Praha 4 

(dále jen „objednatel“)

  
a

Dodavatel:

PCO Horský, s.r.o.

se sídlem: Moskevská 1843, 272 04 Kladno 4
IČO: 27112900
DIČ: CZ27112900
zastoupená:
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka č. 97189
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „dodavatel“)

dále též jako „smluvní strany“

Preambule

Zřízení soustavy územních finaneních orgánů v České republice bylo upraveno zákonem e.
531/1990 Sb., o územních finaneních orgánech. K 1. 1. 2011 došlo novelou e. 199/2010 Sb.
k rozšíření soustavy finaneních orgánů o nově zřízené Generální finanení ředitelství, které
tím vstoupilo do právních vztahů dosavadních finaneních ředitelství a převzalo veškerá jejich
práva a povinnosti. Následně s úeinností k 1. 1. 2013 došlo k vytvoření nové struktury orgánů
zákonem e.  456/2011  Sb.,  o  Finanení  správě  České  republiky,  kterým došlo  ke  zrušení
dosavadních finaneních ředitelství.

Článek I.



Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  2.  2.  2007  „Smlouvu  o  zajištění  ochrany  a  ostrahy
Finaneního úřadu v Kladně, Leoše Janáeka 3181, Kladno“, jejímž předmětem je výkon
strážní služby k zajištění ochrany majetku objednatele (dále jen „smlouva“).

2. Z důvodu změny doby výkonu strážní služby se smluvní strany dohodly na změně
Článku III. odst. (1) smlouvy. V souvislosti se změnou doby výkonu strážní služby
se mění i cena za služby uvedená Článku V. odst. (1). V souladu s ustanovením
elánku VII. Ostatní, odst. 2 smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku e. 2 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu
uvedeném v elánku II. tohoto dodatku.

Článek II. 
Předmět dodatku

1. Článek III. Dodavatel se zavazuje: odst. (1) smlouvy se ruší a nahrazuje se novým,
ve znění:

1) Zabezpečit výkon služby v budově Finančního úřadu v Kladně, L. Janáčka 3181, 
Kladno dle následujícího přehledu: Po - Čt 6:00 - 18:00, Pa 6:00 - 16:00.
Dodavatel dále zajistí mlčenlivost pracovníků o skutečnostech, které se dozví při plnění 
svých úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi.

2. Článek  V.  Cena  a  platební  podmínky odst.  (1)  smlouvy  se  ruší  a  nahrazuje  se
novým, ve znění:

1) Objednatel se zavazuje hradit měsíčně dodavateli smluvní cenu, která činí 36.000 Kč 
bez DPH. Faktury bude dodavatel vystavovat měsíčně. Faktura musí obsahovat 
identifikaci smlouvy objednatele a náležitosti daňového dokladu a dále musí být na 
faktuře uvedeno: „Kontaktní osoba: 

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedoteená zůstávají beze změn.

2. Dodavatel bere na vědomí, že tento dodatek, spoleeně se smlouvou, v plném znění, se
zneeitelněním osobních údajů, bude uveřejněn v registru smluv podle zákona e. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách úeinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),  v  platném znění  (dále  jen  „zákon  o  registru
smluv“). Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Dodatek nabývá platnosti 1. 8. 2018 po podpisu oběma smluvními stranami a úeinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 



4. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  dodatek  byl  uzavřen  na  základě  jejich  pravé,
svobodné a vážně projevené vůle, na důkaz eehož připojují své podpisy. 

5. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 30. 7. 2018 V Kladně dne 27. 7. 2018

Česká republika – Generální finanení 
ředitelství

PCO Horský, s.r.o.


	Dodatek č. 2
	Česká republika – Generální finanční ředitelství
	se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
	zastoupena: Zuzanou Vnoučkovou,
	vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj
	PCO Horský, s.r.o.
	PCO Horský, s.r.o.
	


